Patentowany dziegieć skoncentrowany, działający przeciw przeżarciu, kwalifikuje się również znakomicie do malowania drzewa (bram, parkanów, mostów, kadzi, etc.), jako warstwa izolująca przy murach.

Wyłączny Skład na Cesarstwo Rosyjskie, znajduje się

u Karola Ed. Mühling w Łodzi. 1649 R

ZARZĄD TOWARZYSTWA DROGI ŻELAZNEJ

Iwanogrodzko-Dąbrowskiej,

zawiadamia, iż z d. 10 (22) Sierpnia 1885 r., wprowadzone zostają w wykonanie specjalne taryfy na przewóz:

1. Węgla kamiennego i koksu.
2. Budulcu.
3. Ołowiu i cynku.
4. Bieli ołowianej i cynkowej.
5. Wosku ziemnego (ozokierytu).
6. Fosforytów i kości.
7. Łoju.
8. Kwasów: solnego i siarczanego.
9. Cykorji.
10.